D/7
*/

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas regimentais
vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido
de solicitar ao Executivo que realize a troca da lâmpada no poste localizado ao final da rua
José Gregório de Moraes, bairro Pires.

Justificativa

Devido a queima da lâmpada atual o local encontra-se muito escuro no período da
noite oferecendo riscos a população.

1''..1..
i '., ', j-i; .,, ! i

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

lNDlcAçÃo cMc/No)zL 1 12024

Cámara Municipal do Congonhas

iilililililfiiltil fiil|rililflilililIiltiltil
PROÍOCOLO GERAL 1736t2021
Data: 16/05/2024 - Horário: 13:31

Leglrlatlvo

Congonhas, '15 de maio de 2024

n
.r--^--,^-§

bastião Moreira
Vereador

Càmara Municipal de Congonhas
Rúê Dí. Pacífico Homem Júnicr,82, Centro, Congonhas/MG Telefonei (31) 3731-1840 - É-mâil: camara@congonhas mg.leg.br
wwv,/. congonhas.mg.leg.br

A fim de trazer segurança aos moradores e usuários da via realizo a presente
indicaçáo.

t+-
.-.Í.